
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2025 PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/05/2025 06/05/2025 27/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA 
EM APOIO E ORIENTAÇÃO A OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, DISPONDO DE SOFTWARE DE SUPORTE DE 
OUVIDORIA COM APLICATIVOS PARA IOS E ANDROID, INCLUINDO IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DIGITAL DE 
OUVIDORIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSE RUBENS PIRES FEITOZA

Responsável pela Informação TULIO ELEUTERIO NOGUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO HENRIQUE MARTINS ARAUJO MENEZES

Responsável pela Adjudicação FELIPE FREITAS CAVALCANTE

Responsável pela Homologação FELIPE FREITAS CAVALCANTE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/03/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO E DIARIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AQUIRAZ

JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/06/2025 - 13:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

02/06/2025 - 10:00 CONVOCAÇAO PARA ASSINATURA DE CONTRATO FECHADA

02/06/2025 - 09:00 ADJUDICAÇÃO ABERTA

02/06/2025 - 09:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

29/05/2025 - 08:00 RESULTADO FINAL ABERTA

23/05/2025 - 13:30 ANÁLISE DE HABILITAÇÃO ABERTA

23/05/2025 - 13:00 ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

23/05/2025 - 10:06 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

07/05/2025 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

07/05/2025 - 08:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://www.cmaquiraz.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 16/12/2025 03:22:42



ANDAMENTOS

06/05/2025 - 10:52 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE REFERENCIA E EDITAL pdf

Edital pdf

Anexo I - Projeto Básico pdf

Anexo II - Minuta do Contrato pdf

Publicaçoes pdf

Propostas pdf

Homologação pdf

Adjudicação pdf

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://www.cmaquiraz.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 16/12/2025 03:22:42


